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Стр  от 
(пълно наименование на коалицията, съгласно регистрацията в ЦИК)

Справка
за получените дарения от физически лица за финансиране на предизборната кампания на
Приложение  K 2
  N:
Дарител(име, презиме, фамилия)
ЕГН
Постоянен адрес
Дата на акта за дарение
Вид на дарението (парично/ непарично)
Цел на дарението
Размер на дарението
в лева
(за парични дарения)
Стойност на дарението
в лева
(за непарични дарения)
Дарението е за коалицията
Дарението е за партия участваща в коалицията
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
Представляващ/и коалицията
(име, фамилия, подпис)
(име, фамилия, подпис)
Adobe Systems Incorporated
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